
01/08/2019 EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2019 - UASG 158588 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2019 - UASG 158588 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-5/2019-uasg-158588-208245207 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2019 | Edição: 147 | Seção: 3 | Página: 62

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE CONTRATO Nº 5/2019 - UASG 158588

Nº Processo: 23459000292201916.

DISPENSA Nº 5/2019. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DA. CNPJ Contratado: 26956570000143. Contratado : LCGAS COMERCIO DE GAS LIQUIFEITO

-LTDA. Objeto: Aquisição de Botijão de Gás Liquefeito de Petróleo - GLP, propano-butano, 45kg, cheio para

atender as demandas do Campus Jequié. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e alterações. Vigência:

01/08/2019 a 31/07/2020. Valor Total: R$6.138,00. Fonte: 8100000000 - 2019NE800088. Data de

Assinatura: 30/07/2019.

(SICON - 31/07/2019) 158588-26427-2019NE800033

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


